



ZASTĘPCA PREZYDENTA  
MIASTA POZNANIA

Poznań, 12. 10. 2018 r.

Znak sprawy: Or-II.0003.1.431.2018

Nr rej.: 121018-24890

Pan  
Michał Grześ  
Wiceprzewodniczący  
Rady Miasta Poznania

Szanowny Panie Przewodniczący,

nawiązując do otrzymanej za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Poznania pismem z dnia 10 września 2018 r. i przekazanej mi przez Prezydenta Miasta do rozpatrzenia interpelacji Pana Przewodniczącego w sprawie przekazania dokumentów inwestycji kanalizacyjnej na Szczepankowie, a także do mojego zobowiązania zawartego w piśmie Or-II.0003.1.431.2018 z dnia 2 października 2018 r. uprzejmie informuję:

Z wyjaśnień otrzymanych w powyższej sprawie od Spółki Aquanet SA wynika, że nie we wszystkich ulicach wymienionych w interpelacji Pana Przewodniczącego Aquanet budował kanalizację sanitarną. W ramach prowadzonych działań inwestycyjnych Aquanet SA przy dofinansowaniu z funduszy unijnych wybudowana została kanalizacja sanitarna w ulicach Oliwkowej i Sierpowej (na odcinku od ul. Szczepankowo do numeru 24).

Informuję ponadto, że Aquanet wybudował z własnych środków kanalizację sanitarną w ulicach: Wieprawskiej (odcinek od ul. Rodawskiej do Gardowskiej), Gardowskiej, Ostrowskiej, Rodawskiej (odcinek od ul. Glebowej do Wieprawskiej), Skibowej (odcinek od ul. Szczepankowo do ul. Sierpowej). Spółka poinformowała również, że w ulicach: Sanockiej i Leżajskiej (odcinek w obrębie skrzyżowania z ul. Sanocką) kanalizacja sanitarna była realizowana przez Społeczny Komitet Budowy Sieci Kanalizacji Sanitarnej na os. Szczepankowo Sławie. Przedmiotowa kanalizacja nie jest połączona z systemem kanalizacyjnym Spółki Aquanet. Jej połączenie będzie możliwe po zrealizowaniu obecnie trwającej inwestycji Aquanet z dofinansowaniem z funduszy UE pn. "Poznań - kanalizacja sanitarna w ulicy Ostrowskiej i sąsiednich oraz na terenie osiedli Krzesiny i Krzesinki".

W pozostałych, wymienionych w interpelacji ulicach, tj.: Bodawskiej, Salickiej, Widawskiej, Sierpowej (pozostała część ulicy), Jagodowej, Agrestowej, Łopawskiej, Iłowskiej, Wieprawskiej (pozostała część

ulicy), Chotomińskiej, Morwowej, Poznańskie Sady, Rodawskiej (pozostała część ulicy), Skibowej (pozostała część ulicy), Uprawnej (część ulicy) i Roślinnej, kanalizacja sanitarna realizowana była przez Społeczny Komitet Budowy Sieci Kanalizacji Sanitarnej na os. Szczepankowo Spławie.

Natomiast kanalizacja sanitarna wybudowana w części ulicy Uprawnej została zrealizowana przez Stowarzyszenie na rzecz budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Uprawnej z dofinansowaniem środków budżetowych Miasta.

Podkreślić należy, że jedynie w dwóch z wymienionych w interpelacji ulicach Spółka Aquanet realizowała kanalizację sanitarną przy udziale środków pochodzących z dofinansowania z UE. Wobec powyższego Prezes Spółki Aquanet SA zwrócił się z zapytaniem czy aktualna jest prośba Pana Przewodniczącego o przekazanie analizy finansowej i wniosku wraz ze studium wykonalności dla przedmiotowych inwestycji.

Z wyrazami szacunku

z up. PREZYDENTA MIASTA  
Tomasz Lewandowski  
Z-CIA PREZYDENTA MIASTA POZNAŃA



Do wiadomości:  
Przewodniczący Rady Miasta